
ZARZĄDZENIE NR 45/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 11 pkt 2 Uchwały 
Nr VIII/70/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Malechowo na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2. 
§ 3. Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr 9/2025 Wójta Gminy Malechowo z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planów finansowych na rok 2025, otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Nr 9/2025 Wójta Gminy Malechowo z dnia 9 stycznia 2025 r. 
w sprawie ustalenia planów finansowych na rok 2025, otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: DEC4F04A-663B-4A46-B561-34D38E6DABB8. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 45/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 31 marca 2025 r. 

  

Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

31 827,00 
 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 827,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 827,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 18 500,00  

  80101  Szkoły podstawowe 12 000,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 000,00  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

4 000,00  

  80104  Przedszkola  2 500,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2 500,00  

 855   Rodzina 114 819,60  

  85504  Wspieranie rodziny 114 819,60  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

114 819,60  

   
  165 146,60  
   

Id: DEC4F04A-663B-4A46-B561-34D38E6DABB8. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                      do Zarządzenia Nr 45/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 31 marca 2025 r. 

  

Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne -5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne -10 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 

60095  Pozostała działalność 15 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 161,00 

4260 Zakup energii -2 000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -161,00 

 4480 Podatek od nieruchomości -161,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 946,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 819,15 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 126,85 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

4260 Zakup energii -10 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -700,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

31 827,00 

 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 827,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 737,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 374,85 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 091,15 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24,00 

801   Oświata i wychowanie 18 500,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

80104  Przedszkola  2 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

Id: DEC4F04A-663B-4A46-B561-34D38E6DABB8. Podpisany Strona 1



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 

85202  Domy pomocy społecznej 84 000,00 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

84 000,00 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

-84 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne -84 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

 4480 Podatek od nieruchomości -200,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

855   Rodzina 114 819,60 

 

85504  Wspieranie rodziny 114 819,60 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 761,60 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 058,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

Razem: 165 146,60 

Strona 2 z 2 
 

 

Id: DEC4F04A-663B-4A46-B561-34D38E6DABB8. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 3 

                                                                      do Zarządzenia Nr 45/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Dochody budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

750   Administracja publiczna 54 957,51  

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 941,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54 941,00 
 

 75095  Pozostała działalność 16,51  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

16,51 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

33 097,00 
 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 270,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 270,00 
 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 827,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 827,00 
 

851   Ochrona zdrowia 1 950,00  

 85195  Pozostała działalność 1 950,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 950,00 

 

852   Pomoc społeczna 40 178,34  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 408,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 408,00 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 000,00 

 

 85295  Pozostała działalność 4 770,34  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 770,34 
 

855   Rodzina 3 346 123,71  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 266 123,71 
 

 

 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 264 123,71 
 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

80 000,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80 000,00 
 

Razem: 3 476 306,56  

 

Id: DEC4F04A-663B-4A46-B561-34D38E6DABB8. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 4 

                                                                      do Zarządzenia Nr 45/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 31 marca 2025 r. 
 

Wydatki budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

750   Administracja publiczna 54 957,51  

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 941,00  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 941,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00  

 75095  Pozostała działalność 16,51  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,51  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

33 097,00 
 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 270,00  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 270,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 827,00  

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 737,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 374,85  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 091,15  

 4410 Podróże służbowe krajowe 100,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24,00  

851   Ochrona zdrowia 1 950,00  

 85195  Pozostała działalność 1 950,00  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 390,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 236,00  

852   Pomoc społeczna 40 178,34  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 408,00  

 
 

3110 Świadczenia społeczne 15 180,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

 85295  Pozostała działalność 4 770,34  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 770,34  

855   Rodzina 3 346 123,71  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 266 123,71 
 

 

 

3110 Świadczenia społeczne 2 871 145,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 000,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 355,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 123,71  

 4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

80 000,00 
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 80 000,00  

Razem: 3 476 306,56  

 
Id: DEC4F04A-663B-4A46-B561-34D38E6DABB8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


